2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.08.2023 года № 619-р

О         внесении         изменений
в  распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района     от     07.08.2023    года
№ 553-р

          В связи с проведением дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Карталинского муниципального района,  на основании статьи  53 Федерального закона    от 12.06.2002 года №  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
          1. В  перечень мест  для проведения встреч с избирателями и размещения агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Карталинского муниципального района (далее именуется – Перечень), утвержденный распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 07.08.2023 года № 553-р «О  перечне  мест  для   проведения встреч      с     избирателями         и  размещения              агитационных  материалов    зарегистрированных  кандидатов           в           депутаты   Собрания депутатов Карталинского муниципального района» внести следующие изменения:
	в пункте 6  Перечня вместо слов: «школа п. Каракуль (в выходные дни)» читать слова: «клуб п. Каракуль».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района Борисову Е.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин